ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в состав временной комиссии
Государственной Думы Ставропольского края по ценовой и тарифной

политике, утвержденный постановлением Государственной Думы
Ставропольского края от 28 мая 2009 года № 1027-IV ГД<

Государственная Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав временной комиссии Государственной Думы Ставро-
польского края по ценовой и тарифной политике, утверждённый постанов-
лением Государственной Думы Ставропольского края от 28 мая 2009 года
№ 1027-IV ГДСК "О временной комиссии Государственной Думы Ставрополь-
ского края по ценовой и тарифной политике" (далее - временная комиссия),
следующие изменения:

1) освободить Оболенца Бориса Андреевича от обязанностей сопредседа-
теля временной комиссии;

2) включить в состав временной комиссии:
Оболенца Бориса председателя комитета Государственной Думы Став-
Андреевича ропольского края по экономическому развитию, тор-

говле, инвестициям и собственности, членом времен-
ной комиссии

Сушкова Сергея первого заместителя председателя Государственной
Анатольевича Думы Ставропольского края, сопредседателем вре-

менной комиссии

Сысоева Александра депутата Государственной Думы Ставропольского
Михайловича края, членом временной комиссии.

Председатель Государст
Думы Ставропольского

г. Ставрополь
23 апреля 2010 года
№1501-IV ГДСК

В.А. Коваленко